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Metin tabanlı internetten,tıklanabilir bağlantılara geçiş yaptık,sonrasında resimler,medya
içerikleri derken içinde bulunduğumuz son noktaya semantic web adını veriyoruz.Birçok
kişiden internet büyük bir çöplüğe dönüştü,kullanılmayan,işe yaramayan birçok bilgi
mevcut şeklinde görüşlerini paylaştığını farketmişsinizdir.Bu devasa bilginin kendi
içerisinde haberleştiğini ve sonucunda anlamsal çıktılara göre kendini yenileyen bir
sistemin hayalini kurduğunuzda kendinizi sanki sonsuzluğa bir adım atmış gibi
hissediyorsunuz değil mi? Eğer henüz bu adımı atmadıysanız mutlaka sizi bu adımı
atmaya davet ediyoruz.
Tim Berners-Lee, webin geleceği hakkında iki vizyona sahipti.Birincisi webin işbirliği
içerisindeki bir araç haline gelmesi,ikincisi ise webin daha anlaşılır hale
getirilmesiydi.Adına semantic web de dediğimiz bu ikinci adım çok daha heyecanlı bir
süreç ve şu anda o sürecin içinde bulunuyoruz.
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(Bu sunum içeriğinde baştan sona örnek bir semantic web uygulaması da tasarlanacaktır)

Turkcell Teknoloji // Yazılım Mühendisi Savaş Yıldız Semantic Web Kullanım Alanları

Yrd. Doç. Dr. Duygu ÇELİK Semantic Web Nedir?

  

 1 / 2



Geleceği Tasarla "Semantic Web" Semineri - Ücretsiz
Pazar, 11 Aralık 2011 21:59

Seminer İçeriği:
Metin tabanlı internetten,tıklanabilir bağlantılara geçiş yaptık,sonrasında resimler,medya
içerikleri derken içinde bulunduğumuz son noktaya semantic web adını veriyoruz.Birçok kişiden
internet büyük bir çöplüğe dönüştü,kullanılmayan,işe yaramayan birçok bilgi mevcut şeklinde
görüşlerini paylaştığını farketmişsinizdir.Bu devasa bilginin kendi içerisinde haberleştiğini ve
sonucunda anlamsal çıktılara gore kendini yenileyen bir sistemin hayalini kurduğunuzda
kendinizi sanki sonsuzluğa bir adım atmış gibi hissediyorsunuz değil mi? Eğer henüz bu adımı
atmadıysanız mutlaka sizi bu adımı atmaya davet ediyoruz.
Tim Berners-Lee, webin geleceği hakkında iki vizyona sahipti.Birincisi webin işbirliği içerisindeki
bir araç haline gelmesi,ikincisi ise webin daha anlaşılır hale getirilmesiydi.Adına semantic web
de dediğimiz bu ikinci adım çok daha heyecanlı bir süreç ve şu anda o sürecin içinde
bulunuyoruz.
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